
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.64.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w związku z art. 15 zzz 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
na terenie Gminy Korsze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 
2020 r. w osobach: 

1) Obwód głosowania nr 1 - Helena Kotkowska, 

2) Obwód głosowania nr 2 - Krzysztof Podraszka, 

3) Obwód głosowania nr 3 - Małgorzata Piotrowska, 

4) Obwód głosowania nr 4 - Marzena Dorota Trapik, 

5) Obwód głosowania nr 5 - Karolina Wieliczko, 

6) Obwód głosowania nr 6 - Magdalena Weronika Strzałecka, 

7) Obwód głosowania nr 7 - Kinga Grażyna Sobiecka, 

8) Obwód głosowania nr 8 - Klaudia Podraszka, 

9) Obwód głosowania nr 9 - Teresa Pupin, 

10) Odrębny obwód głosowania nr 10 - Daniel Orest Lewoń. 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
nr 2 do uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Korsze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Wiesław Prusik 

Id: 0C0322AD-5C58-4DE2-9D12-E172C667BCD2. Podpisany Strona 1




